e

i

Ttepnbblbica linfiens
Regrone Sresdisn

Posn conificina
chizartinrentes hews v,

Soprintendenza peri beni Culturali e
ambicntali - Catania

Pt conifina
sepricta cortrmail regionesicdin gt

Catapia Prot o del

Allegsti n

TLSOPRINTENDENTE

Rif. prof.n® - °  de

Oggetto: Cap. 376530 - s. fin. 2018 ~ Determina a Contrarre per il servizio di fornitura materiale

di cancelleria per gli ufiici della Seprintendenza di Catania -

LBLIGDYET

DETERMINA A CONTRARRE w2 g% ¢l 23 0 201%

Premesso che questa Soprintendenza BB.CC.AA. di Catania. deve procedere

all'acquisto di materiale di cancelleria per i locali di Via Luigi Sturzo, 62/80.

Viste imporio complessivo pari a €. 1.267.95 clire 1L.V.A. al 22% desunto dal
1 b P

preventivo di spesa della ditta ERREBIAN s.p.a. trasmesso in fase di pfeneiaziﬁne somme con

richiesta prot. n. 8460 del 11.05.2018 che trovera copertura all interno dell 'importo complessivo.

Pertanto, all'imponibile pari a € 1.267,95 si aggiunge I.*impést'a LY.A. al 22% pard a €.

278,95, per un totale di €. 1.546,90.

e VISTA Purgenza per una pilt regolare autivita tecnico-amministrativa di  quesia

Sopriniendenza.

e VISTO P'art. 30 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i. L'affidamento ¢ l'esccuzione di appalti di

opere, lavord, servizi, forniture ¢ concessiond, ai sensi  del presente codice garantisce la

quality delle prestazioni e si svolge nel rispetto dei principi di economicita.  efficacia,

tempestivith e correttezzd indicate nél presente codice.

*  VISTO art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i. il quale dispone che per

"affidamento di importe inferiore a 40,000 eurs & consentito anche Taffidamento dirétto

senza previa consultazione di due o pili operatori economici

Considerato che,

Rdiporsiainie pasodilonds 3% aim M 8. Lt

Sanzd 31 agne i ol
L Felimis con § Pustdas SRR - s al

Saazd EL v i T




la ditta ERREBIAN s.pa. per la fomitura di cui in opgetio ha prodotto un preventive
ritenuto congruo da questa Amministrazione:
che. il materiale di cancelleria richiesta sono in catalogo MEPA alla voce materiale dufficio
(cancelleria-104); y
che. si ha la necessita di individuare in tempi ristretti, per Purgenza della sitvazionz. il
soggetto a cw aflidare Uincarico: : )
che. ¢ stato da questo Ufficio, valutato congruo il preventivo di spesa.

Per quanito sopra, la sotloscriuta dott.ssa Rosalba Panvini nella qualita di Soprintendente

per i Beni Culturali ed Ambientali di Catania,

DETERMINA

di avviare Ia trattativa diretta per la fornitura di cancelleria ai senst dell” art, 36 comma 2 dettera a)

del Dulgs. 502016 s.m.i. mediante piattaforma M.EPA. con la dina ERREBIAN Sp.A. - Vig
dell'Informatica. 8 ~ 00071 8. Patomba Pomezia {(RM) - per un’offerta non superiore ad €. 1.267,95

imposta LV.AL 2l 22%. esclusa,

= ! Sﬁ.ﬁ;‘i‘ﬁémicme
(Dott.ssa Rosalba Panvini)
T Ak :

Ve du

A

ENSATOR (8
S
L Rafader

Bt




